
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«03» февраля 2016 г.  № 129 

 г. Полярные Зори  

 

 

Об инвентаризации запасов средств  

радиационной, химической, биологической  

и медицинской защиты населения на 

территории муниципального образования 

 

 

В соответствии с письмом Главного управления МЧС России по 

Мурманской области от 25.01.2016 № 460-3-2-14 «Об инвентаризации средств 

РХБЗ» п о с т а н о в л я ю: 

1. Создатьмуниципальную комиссию по инвентаризации запасов средств 

радиационной, химической, биологической и медицинской защиты населения на 

территории муниципального образования г. Полярные Зори (далее - 

муниципальная инвентаризационная комиссия) и утвердить прилагаемыйеѐ 

состав. 

2. Муниципальной инвентаризационной комиссии (Семичев В.Н.): 

2.1. Организовать проведение инвентаризации запасов средств 

радиационной, химической, биологической и медицинской защиты населения на 

территории муниципального образования в соответствии сПорядком проведения 

инвентаризации запасов средств радиационной, химической и биологической 

защиты населения на территории Мурманской области, утверждѐнным 

Губернатором Мурманской области. 

2.2. Проинформировать организации, расположенные в границах 

муниципального образования о проводимых инвентаризационных мероприятиях. 



2 

 

 

2.3. Организовать сбор, обработку и анализ данных инвентаризации, 

полученных от объектовых инвентаризационных комиссий, в срок до 18 марта 

2016 года. 

2.4. Подготовить и представить в региональную инвентаризационную 

комиссию отчѐтные документы, установленные Порядком проведения 

инвентаризации, в срок до 8 апреля 2016 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава муниципального образования  

г. Полярные Зори                                          М.О. Пухов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

 

Правовой отдел ___________________ «__»_______________2016 

 

А.В. Крупенько 

 

1 – в дело, 1 – сектор ГЗ, 1 – прокуратура. 



4 

 

УТВЕРЖДЁН   

постановлением администрации  

г. Полярные Зори 

от «03» февраля № 129 

 

 
 

 

 

Состав 

муниципальной комиссии по инвентаризации запасов средств радиационной, 

химической, биологической и медицинской защиты населения на территории 

муниципального образования г. Полярные Зори 

 

 

Семичев 

Вячеслав 

Николаевич 

 

- заместитель главы муниципального образования г. 

Полярные Зори (председатель комиссии) 

Члены комиссии: 

 

 

 

 

Крупенько 

Андрей 

Владимирович  

 

- заведующий сектором гражданской защиты администрации 

г. Полярные Зори 

Буркгарт 

Юлия 

Сергеевна 

 

- заместитель начальника отделаимущественных отношений 

имуниципального контроля администрации г. Полярные 

Зори 

Денисова 

Галина 

Васильевна 

- заместитель начальника финансового отдела 

администрации г. Полярные Зори 

 

 

 

 


